
UCHWAŁA  Nr XXXII/165/09 
RADY GMINY CIECHANÓW  

z dnia 2 wrzesnia 2009 r. 
 

 w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249,  poz. 2104 z późn. 
zm.) - Rada Gminy Ciechanów uchwala,  co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 r. o kwotę 85.887,00 zł, oraz zmniejsza się o 
kwotę 1.259.345,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Dochody po zmianie wynoszą 15.550.610,00 zł. 
 

§ 2. 
1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę 1.519.061,00 zł, oraz zmniejsza o 
kwotę 4.388.339,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  
    Wydatki po zmianie wynoszą: 19.420.610,00 zł. 
2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2009 r. po zmianach określa załącznik nr 3 do   
    uchwały. 
3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 po zmianach   
określa załącznik nr 3a do uchwały.  
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3. 
1.   Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.870.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami     
      pochodzącymi z:      
      a)  zaciągniętych kredytów w kwocie  3.870.000,00 zł.  
2.   Przychody budżetu w wysokości 355.000,00 zł (wolne środki - 210.886,00 zł i kredyt -  
      144.114,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 355.000,00 zł tj. spłatę wcześniej  
      zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 250.000,00 zł i pożyczki w 
wyskości      105.000,00 zł. 
3.   Przychody budżetu w wysokości 4.225.000,00 zł, rozchody w wysokości 355.000,00 zł po      
       zmianach określa załącznik nr 5 do uchwały. 
     

 
 

§ 4. 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 6 do 
uchwały. 



 
§ 5. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 
1. Przychody   -  550.000,00 zł 
2. Wydatki     -   571.705,00 zł 
    po zmianach określa załączni nr 7 do uchwały. 
 

§ 6. 
 

Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu po zmianach wynoszą 4.014.114,00 zł. 
 

§ 7. 
 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długi i spłat gminy na koniec 2009 r. i lata następne po 
zmianach. 

§ 8. 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdanim z wykonana budżetu gminy za 2009 
rok. 
 

§ 9. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                 Eugeniusz Olszewski           
 


